C@Elaﬁ%*iﬁ'znné‘&'aﬁb\J:IﬂE*nﬁXL_EB‘)73\2:5: WEK T, CHERADEICEREGAEE < HHEAHEE. IEL
BR(CTHEA<SEIL., BIREGRAERFIVWOTERBETESECAANREL TEZTL, é%ﬁ:li?ﬁ—()‘%ﬂ%ﬁ)

EBF1—T0)—F— BURHEAE
m# : EA1156-3, EA115G-4

<
A

DA BAFERDERERFZBENE ULERERAITRA T, AEADERIILBVNTIEE

[oun !"
llq%m
it

P

Ebéﬁgg 3; 10)355@’6‘?3_0

RL\& LJ?_:%EA%ICEL\J‘éﬁEE;@;E‘:EEO)iEEE I;_Eﬂlg%ﬁjb_(b\iﬁ'o
STV DO TOYLEDEGLNELVHE CI,

ﬁﬁg_EﬁK%E%$%%E%E%3a%nbﬁéméTio
Bain|xaDe e NDHDRAB CJ .
Q UCIEWVTARVHAA C3 . [ © [ETI2RBCI,
(B2 FOEE]
13,§S-%ﬁ?—H@jﬁﬁﬁBE%%OLCUwﬁyémU%bEU\Em%%ﬁ@57979€ﬁ
=XE AN
BR| 25 |- 55 71 REER R G AR N TN ET, COEBERUATARN &,
S | FE B iR, B BRO—BaCERoTaL.
2 | - FEREL TORMD, FRERIBH CIHEEE LR,
T RSB TV O —IVDEEN G B, EORARIIAEER UL,
'%ﬁi%ﬁ?%%[?N?@ﬁT\Eaixﬁwtgtoﬁbﬁm% TEEEESHINN
O | EERRFECRLOEEELS Z &,
=z | - (EESAICIIAER DR,
 FEEIEARNDRLREEEERTEo ., (REHD. FLAYRY. BYIEHDONE
Zﬁ TLEDZEEH. ANILXY ~, FB, 17— I&HRE)
R IR G T B o .
S
als SRR 5. RU<BERLEALRET5C L,
- ER Y STENAROHIRICEAT 5 LSRRI B
AN TER (7 — ) DAUE T, EEI— L RE(FP—2) NIVt FTERT S
C &, BT — )RR TAIBE. RENBENAGYET,
A\ BEHIEDS. BERIRICH N IR RS, BH(F— ) EED L,
R | ENEFCAMICENLY, BRI— RERSEL LA,
G| BRI REREAE, - RBATRR. T5IEONATR &,

* FRDRIRPRED SN D5 TIEn I BRI — FZh< &,
- BRI—RIE505k072W. RPTRALZY., HIUVAICHTEZY., @REEDIEISED T,
- BRI-RFOTSTICEEGHH DGR ERZ LR,

[EHLEDFE]

o | O |- mbsmon - LrsEcRFELBL
- TICERAZERPHRNDECRERALAL,
Q |- AV B THREDS| XS, JRREMEDS DFUAILER LW,
1| BREFEID G DIEFTCIEER LR,
CAIFT B ILFITINY Y I RIIHEDHNRV, XERPICTLEI T+ T A5
MoRWKDICTD &,
-FEERIICILF TN DY T RDMBARYERENRRWHAZRRT D&, 2TCOERENALOH
UEBEEINTULWBAAEERT D &,
AS HAKR—RDESRE. TJLF TV T ROBANL., FHECDERBOZBRETOERE. BIER
o O—RERE, BKEATICTEI L, (FHEEMEETOCE T, Bo TRBULRIBAD
=5 Q| VRIEERBLET, )

3 - AIEIERODIS TN, FEOHTITAR. EBRMmDIERE ., {EEICHEE RIZTIRENRVWH ZEFEERT
53¢, BENGDIEBEIXMEARAZRIET D&, EHOZ<EAXA YT TV ARERRRETY,
IEREICEMELRL, XZITBEUERIZERGEEISHERL TREIL,
AREICEUETA XD TRV TV v I REFKRY—IVEEBET D&, gy —IUITEE
[CIULRAERNZ &,

A\ | BROZBETOBARE, R ORBROHERAL C< sV, RARIKARED (X7 7

RRE 2] DERICELTLETL, BEUNDOE@mEFERALRZY . RTFFIEZRDEXECTHZE

3= | TRIBANBYET,

BT X ESIO

T550-0012 ARRIFABRTHEEXIIFEIE3-8-14
TEL(06)6532-6226  FAX(06)6541-0929 176 EA115G-3. EA115G-4  24.Sep. Ver.1.1




WEERBHR W{IEk

IRHH R A — R ILFITNIv I b <5':§5U4ij§> T
- FSE). (RS ?%‘fﬁ[l(jj w1 o) EA??%—E» ESE)HZ
7\};#7\1%7—\ < ERSUS EAT15G-4 60Hz
B _ <ILah>
RiETEE E?;E A BN TR BTT.7~25.4mm
: /2’,5 NPT(X 2) EIR ACTT5V. 5. 5A
\ T—5E70 0. 18KW(0. 25HP)
EERA 862. 5rpm
MWEKE 7.540/min(&/\0. 2MPa)
: A SAKE 0. 68WPa
Iy Iy 3 Y %iﬁj_ HE 3. 6m
L e eoris AT — BT [ 3/ WTGI2.T 5/
BEEEY . REFEHEIY DR ‘g A 228 X 508 ?406('*)"""
(EBREICEN > T, BEHEY (FORWARD) DEI= (S Y T, = 15kg
BICRRSTC, BEHE( JOBZIR ) ES TR ZA W F (2. 5m
XILFITIVIv T b, $KKR—R, KwITSV/Y—Ib
FRIFH T,
<ERH> —
- (
— G —— IF |
B + S + =
- ' _E
SR IS/ Y= LX) v Ik Fai—J9)—}— aKR—

WERAE
@ #aKR—R &R KR—AIEROICER T S
(ENVRKEFERAULTEZT WV, #EROICT 1Y —)NHD&ZMRBL T, )

Q@ #a7K9 SKR(EED) DIEZRIT D
(FEDIFEFICDMEKU KT, V—IVERDBHEZRE< A, ZEERIXULBRVWTLSIEELY, )

Q@ BRI—RZEBEYREREE 7 IURTHOERICZEAD
FTESTJ Y2 = [Reset] "y DIEICHUL. REEMZZF(GFCHDTRARZEULET,
BRI VT MEFREICRITUET,
PITURVSEIE. Reset] MY VEHLTESI—EIT>TLES
($¢%§liAC115V1ﬂ%‘C@“ FEULTERLTLETY)

@ JLFI TV v T MEROZERE ETFTICT D

® BARICHTEBYET A ) FIRITSVXREZIEV—IETLFITIVY v T ~OiRICERY TS
WEET B NA TARLVAEVWY—IVEIFEA LBV TS, )
AN [FI-ADREEAED/INA T (EE) [FIMIZRE SBONLBEICEOTVET,
FRNBICARERAET BN, A TEE)DX—H—DY =21 PINESEBL T IZE,

® 7Y hRAYFEREIVEE U, BIFLPTVEAICES

@ Z;;Dj‘)b*yv7 MEITZZ2IEIELTTZE L, #HUWEEIE, TEBRITAELWmICEDERICUTE

TLFITIWIvTRDARYIN=IE N1 T(EE) ICEALLEEIC, KT —— v
S (V=IL)DFRD. N T(BE) DIRICHZ S RWVIEICHREL TIEEW, 2w /o

Q N1 T(EBE)ADBOABERERL. KinJ 5 (V—IL)DEEEABE#RLET,
ByEt[alY) (FORWARD) D[ElE: = /N1 T (BLE) [Cfkim T SV ZB AT D155
[RBFETElY (REVERSE) D[EEL @ /N1 T (EEB) N Skl T 5V 2h<HE

© FimI SV (V=) E/N1 T(EE)RICHFALEXY, TV X1y FD IFORNARD] AIEHL. T+
TV v I hEE)ABET, BECHUBZ O EULBRVLTSEIV, BERNHDHE. 50~T5emZRU.
AL—=XICEKETTHEILFIITNI v I hExrYET, ?Eﬁhb\ji*_g“i@%i%é(i\ INE DR —
WZERT I N T(EE)DEIRVHRVHAZEHEEL TS

/N |REETEIY OFERNATESDIE, TIIUDHTT,
sy [N Y RO R UL GREDY —)VEREFEHEY TERZET &, /N1 T ([EE). 5By —
Db DLEITINT T SHMBIET IBENBY ET,

HASHTI RO ESI0
T550-0012 ABRFFARRTIFEX I155183-8-14
TEL(06)6532-6226 FAX(06)6541-0929 2/6 EA1156-3. EA115G-4  24.Sep. Ver.1.1



b#/jwjv7h®mﬁﬁ%

AT BRIIC, FHOMNBENTLRLWHAZEHEEEL T<ESL), (BN

TLFITIVIv T DARBEDY v I b EAFAFEGOICHEALE T,
LFOTNLIvTb0OYVIFTY FEBLIAHET,
VIFTYRBRAFYESYFICHORTHRUALEBEEINKT,

@@@@@@@@u

T ENAT(EE)DEERSICEL YA XD T LF T+ I M EABULET,
JLFITWov I EDA=) D ITNRT ) =RTEHBEINTVWS &AL T,

EYDHENHDHTITEFR Z &)
(ASBRWEEIE. PURESED)

J
O
LF T+ T EORTEESFS. MADSTYFITNHFEDOTVWSZEZHRLTILES
BATICE. §TERATSYFZERS. JLFITNIv T REBITHUET,

dvo3vhk

BXUTF IR, RE
AERRIE, KR —Z TLFI T v I RENL, RIBFEFH<S A,

* AHEAICTE D TR DRET BHETNDSH DBANICIFRE LB T T
100 EDRBC E[CF T —2U B LR TOTY MCTU—EZHL T
TU, (R NLGINoT, No20EE T —R, UFILTI—R) ROBT

—RFRAETE >TSS,

- AMAMAE OB RHAKOICEYHN DV, R—XPERI— RONEICER.

RNDTRVWHZREER L TSTIZE L,

KEHRNTLZTL)

A |3 EEEEE LERETAY T Y REFS
B

BESINVYa—TFT1420T

ENRA Y FHSDIRN
(RRE U TIERZICHER)

X FER 3T
B <MMEILET S - TY KRV FHSIT RN -BRZETIV. TY Ay FICEN
(BRS Y TdRT L F) STV —M—RZENXLYTN5

HU. TYRILIYFRONMNE
EoOheE>EHRALET,

FEARA v FERDIH:

—ARDHEE - TYRRAMYFHASI TP —RN

- EROTR

* TYRRAYF WD) XR2IE
TY ALY FOIT—ik—

- Licz3iR
- BREYIY., EREtERIT D
-BRZEDET 8. T7—h—

MEZFT (AN T Y R XA YF)

- JLFITIVD v T EH S DKEN

NS DN
- ENRA Y FOHE ENRAYVFEERT D
R—REBE Y KNENTND - fkON S DKI/N - BRZEYIY . $aKR— X DR ICRH

- JULFRITIVY v T MEROICHE

ENRWDZEHEERT D
DNRVWHEHEERT D

EREEHWTELE (B> TR - P—ZADY 3— (&)
HZ3) | REENHEOMEEN X (E
Uty kEINnau

-ERERILEL. JIBABEASERLS

i

E—YREEH<NATVLFITIVIY T |- FI—UFRFERTOT Y bORRE
MEIS7R0)
- IJLFITIVUv T EENTVS

-%ﬁﬁ’&tﬂt)\ Fr—&XRT7TOTY A
-jp#Jijv7h€ ;YD

EHEER Y

TLFITIVD v TEDSKHERLY | - #6KICEETS ST

HAKOMEE>TWLD
/A RIVVTHHEEE L TULVRL

- KR —ZDTTIEDE U TLRLD

cHEKR—REEBS L. T 1LY — ()
- BREGIY. VL /A ROEIREER

KR —ZDBEHNINE LRV, 8
KEADREBHNRWDZETERT D,

EBRWT Do

ERRT

HASHTI RO ESI0
T550-0012 ABRFFARRTIFEX I155183-8-14
TEL(06)6532-6226 FAX(06)6541-0929 3/6

EA115G-3. EA115G-4  24.Sep. Ver.1.1



WEm) 2 b

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 X2-01 Base 1
2 X2-02 Side 2
3 X2-03 Shelf 1
4 X2-04 Chain Guard 2
5 X2-05-01 Roll Cage 1
6 X2-05-02 Handle, Roll Cage 1
7 X2-05-03 Star Nut 2
8 X2-05-04 Foam Grip 1
9 X2-06 Side Brace 4
10 X2-07 Sprocket, 17T 1
11 X2-08 Sprocket, 36T 1
12 X2-09 Chain, 12" 1
13 X2-10 Light, 115 VAC (RAM-PRO, RAM-PRO-50) 1

X2-10A Light, 230 VAC (RAM-PRO-A) 1
14 X2-12 Foot Pedal Brace 1
15 M-AC-.25-48F Motor, 115 VAC-60 Hz, 1/4 HP (RAM-PRO) 1
829-W Motor, 115/230 VAC-50/60 Hz, 1/2 HP 1
(RAM-PRO-A)
829-W Motor, 115/230 VAC-50/60 Hz, 1/2 HP 1
(RAM-PRO-50)
16 834R-1 Pressure Switch, Air 2
17 611 Screw, 10-32, Panhead, 5/16" 4
18 HWST-1037-P Screw, #10, Sheet Metal, 1/2” 6
19 HWST-825-P Screw, #8, Sheet Metal, 1/4" 4
20 HWS-1016-H Screw, #10, Sheet Metal, Hex Head, .5” 16
21 HWS-1032-175P Screw, 10-32, Panhead, 1.75" 1
22 1234 Bolt, 1/4-20, Hex Head, 1” 4
23 808 Romex Fitting 1
24 842AX Romex, 20° 1
25 X2-11 GFCI,18/3 Cord, 12', 115 V (RAM-PRO, RAM-PRO-50) 1
X2-11A GFCl, 18/3 Cord, 12', 230 V (RAM-PRO-A) 1
26 834R Foot Pedal Assembly, Reversing 1
27 X2-14 Grommet, 3/8 4
28 2008 Foot, Rubber 10
29 HWS-2520-125P Screw, 1/4-20, Panhead, 1.25" 4
30 HWS-25-1SH Socket Head Screw, 1/4-20 x 1" 8
31 SQC-01 Ring, Inner 1
32 SQC-02 Ring, Outer 1
33 979 Shaft Assembly, Short 1
34 SQC-07 Latch 2
35 SQC-08 Spacer 3
36 945 Spring Spacer, Manifold 1
37 HWS-1024-163-SC Screw, 10-24, Socket Cap, 1.63 3
38 SOC-03 Manifold, 823, SOC 1
39 820 Solenoid, 115 VAC-60 HZ (RAM-PRO) 1
820A Solenoid, 230 VAC-50/60 HZ (RAM-PRO-A) 1
820X Solenoid, 115 VAC-50 HZ (RAM-PRO-50) 1
40 1718 Elbow, Brass, 0.125 Barb x 1/4 MPT 2
41 SQC-10 Spring 1
42 825 Bearing, 0.5 x 1.125 2
43 826 Internal Snap Ring, 1.125 OD 1
44 822 Elbow, Brass, 1/8 M, 20 1
45 821 Adapter, Brass, 1/8F x 1/2M 1
46 235 Hose, 1/4 ID 1
47 802 1/2 NPT x F Garden Hose 1
48 824 Seal 1

HASHTI RO ESI0

T550-0012 ARRIFABRTHEEXIIFEIE3-8-14
TEL(06)6532-6226  FAX(06)6541-0929

4/6 EA1156-3. EA115G-4

24.Sep. Ver.1.1



WERGRE

HASHTI RO ESI0
T550-0012 ABRFFARRTIFEX I155183-8-14
TEL(06)6532-6226 FAX(06)6541-0929 5/6 EA115G-3. EA115G-4  24.Sep. Ver.1.1



B7 Ot —(BI5E) x<4BEEET3EENGUET

JL*2TIvIv Ik
& BN T FA X & B/ T T FAX
EAT156A-TA 6.4mx 3T [EATISGA2TA| o op o0 9. 5mmx 5. 2m
EATISGA2A | 1\ 1o o 6.4nmx 5.om_ [EATISGA-22A > 9. 5mmx_7. 6m
EAT156A3A e 6. 4mnx 7. 6m
@ EA115GA—4A 6. 4mmx10. Tm i BIRHOIRF N

EAT15GA-TTA 7.9mmx_3. 7m ) -—L% B, (=

& [EATTSGA-T2A Tombm | L—( é ¥
EATT5GA-13A|  14.3~25.4mn 7. 9mmx 7. 6m i F IR \ R
EATT5GA-14A 7.9mnx10. Tn LR - Emersouss YTV IR

XX1/4 A bwiN—

EAT156A-15A 7.9mmx13. 7m

=
e ur%ﬁrso)f% FOTFREN= ERERDED £ UFBRB DR D VERD . 26 L) ERER
pae |BICBBRONVERY s |181 TORBERAL. € UL R 5mES NIV A XARE T,
j(é;%mgg CR. BaE)DEREIC

R B/ A T RE e T/ A JREE e B/ N1 THRE
EATT5GC-25 75. Omm EAT15GC-1 T7. Tmm EAT15GC-6 79, Tmm
EATT5GC-26 23. 8mm EAT15GC-2 T2. Tmm EATT5GC-7 20. 6mm

BRI AEC VTR 5Y EAT15GC-3 T4, 3mm EAT15GC-8 22. 2mm
wrthety . |EREPDBRB & OIFERT & | EATT5GC-4 75. Omm EATT5GC-9 23. 8mm

g |BI- B BRSO HERY) EATT5GC-H T7. bmm EATT5GC-10 25. 4mm
x| OB BRE)DIREIS EBED]

s o\ A TRE BB NGD FOTREBEDE S N ERII (R, Bl ) EREm
EATT5GE-12 9. 5~12. 7mm ==~ |\ TOREEELC, £ U<ELSmESNEWT A IHRETT
EATT5GF-13 2. T~14. 3mm
EATT5GF-14 15. 9~25. 4mm s B/ N1 TRE S o/ A TRE

EAT15GD-1 17. Tmm EATT5GD-6 19. Tmm

EWnEEM(R=IV)AY—IL  IEXEDE 12. Tmm EA115GD-T7 20. 6mm

[RT VL AENEESAY R EAT15GD-3 T4 3mm EATT5GD-8 22. 2mm

B~ 2B DERDOBRZE | EA156D-4 75. 9mm EATT5GD-9 23. 8mm

~me——— |1, (80)Y —JLER&OLE FEATTS6D-5 17. 5mm EAT15GD-10 25. 4mm
s e [£F 1= ) R I U RIS Y

S B/ N1 TR BRESORS LOIREDE SN\ EED (. BAl)&REm
EAT15GB-1 0.5~12. 7mm g = | )N TORBER U, EULIEL SmEENS VWA INRETY,
EAT15GB-2 2. T~14. 3mm
EAT15GB-3 15. 9~25. 4mm s B/ N1 TRE S o/ TR

29— IN—AY R EATT5GE-1 T7. Tmm EATT5GE=6 79. Tmm

| EREOBEI B UEE | EATI5GE-2 T2. Tmm EATTHGE=T 20. 6mm
e | RN, #96miA2 [EATTS0E-3 T4 3mm EATT5GE-8 22.2mm
s sy | DEREE TEEDFFEN AR, EAT15GE—4 15. Omm EATT5GE-9 23. 8mm

2 B/ N1 TRE EAT15GE-5 17. 5mm EAT15GE-10 25. 4mm

EATT5GF-22 19. 0~25. 4mm
BRI N JNEREANY R
BAREOIRE (I Ul BIREDES NG (BE L) R DR B, HER.
FEF OB DREIC B R~ R DR DIRE(C
X % (ERDEF0%K=HTT) S e H#180RERIER (1L 1 SRHFEER)

R B/ N1 TRE e B/ N1 THE e Whin/ N1 THRE
EATT5GF-31 T7. Tmm EATT5GF-40 T7. Tmm EAT15GF-45 79. Tmm
EATT5GF-32 T2.7mm EATT5GE—41 T2.7mm EATT5GE-46 20. 6mm
EATT5GF-33 T4, 3mm EATT15GF-42 T4 3mm EAT15GF-47 22.2mm
EATT5GE-34 75. 9mm EAT15GF-43 75. 9mm EATT5GE-48 23. 8mm
EATT5GF-35 T7. bmm EATT5GE-44 T7. 5mm
X RS A TICHERTEF A, X EBHOYAROEENH CERAL TSI

SENEi: PP
IhHEt#k © £&460mm/ UF/N1 TH R Bhin/ N1 T TS IME
,d | EATT5GF-51 12.7~19. Tmm ET
EAT15GF-52 72.7~19. Tmm 27X
e . EAT15GF-54 T2. Tmm _
s EATTSG6E55 5. 9mn AF—N
T EAT15GF-56 19. Tmm B
g = EA115GF-58 19. Tmm 27 UL R
| ATIVA EAT15GF-59 25. 4mm AT 2R
TS5V, VIVEIETHRU/4 Y414 XTd,
BT X ESIO
T550-0012 KRAFARRMIFEXII5EHE3-8-14
TEL(06)6532-6226 FAX(06)6541-0929 6/6 EA115G-3. EA115G-4  24.Sep. Ver.1.1



